**manducat** AMst<sup>AW</sup> ] edet AMst<sup>ed</sup>, *abs.* AU  
**gratias enim** (67) AMst<sup>R</sup> ] et gratias 61 135 AMst<sup>ed</sup>, gratulatur enim 77, gratias  
 AMst<sup>var</sup>, *abs.* AU, gratias autem PEL<sup>B</sup>  
**agit deo** (AMst<sup>R</sup>) ] deo 77, agit AMst<sup>var</sup>, *abs.* AU  
**et qui** ] *om.* AMst<sup>var</sup>, *abs.* AU  
**non manducat domino** ] non edet domino AMst<sup>ed</sup>, *om.* AMst<sup>var</sup>, *abs.* AU  
**non manducat** (67) AMst<sup>A</sup> ] non edet AMst<sup>ed</sup>, *om.* AMst<sup>var</sup>, *abs.* AU  
**et gratias agit** ] gratias enim agit 61, gratias agit enim 135, *abs.* AU, gratias agit  
 RUF<sup>var</sup>; + uel gratulatur 77  
**deo** ] *abs.* AU

- 14:7 Present: 51 54 58 61 67 75 76 77 78 88 89 135 AMst RUF PEL CAr SPE  
**nemo enim** ] nemo [*enim*] 67  
**nostrum** ] uestrum 51, *om.* 67  
**sibi uiuit** ] [*sibi ui*]uit 67  
**et nemo sibi moritur**
- 14:8 Present: 51 54 58 61 67 75 76 77 78 86 88 89 135 AMst RUF PEL SPE  
**siue** ] *lac.* 86, si AMst<sup>var</sup>  
**enim** ] *lac.* 86, etiam RUF<sup>var</sup>  
**uiuimus** ] *lac.* 67 86, uiuemus SPE<sup>var</sup>  
**domino uiuimus** ] *lac.* 86  
**siue** (88) ] *lac.* 86, siue enim 135, *om.* PEL<sup>A\*</sup>  
**morimur** ] *lac.* 86, moriemur RUF<sup>var</sup>, *om.* PEL<sup>A\*</sup>  
**domino** ] siue domino 61, *om.* PEL<sup>A\*</sup>  
**morimur** ] m[...] 67 86, moriemur RUF<sup>var</sup>, *om.* PEL<sup>A\*</sup>  
**siue** ] *lac.* 86, *om.* PEL<sup>A\*</sup>  
**ergo** ] enim 61 AMst<sup>var</sup>, *lac.* 86, igitur AMst<sup>AW</sup> RUF, *om.* PEL<sup>A\*B</sup>  
**uiuimus** ] morimur 58, [*uiui*]mus 67, *lac.* 86, uiuamus 135, *om.* PEL<sup>A\*</sup>; +  
 domino uiuimus AMst<sup>var</sup>  
**siue** ] siue ergo 77, *lac.* 86  
**morimur** ] uiuimus 58, *lac.* 86, moriamur 135, moriemur RUF<sup>var</sup>  
**domini sumus** (86) ] *lac.* 67, *om.* 76\*
- 14:9 Present: 51 54 58 61 67 75 76 77 78 79 86 88 89 135 AMst RUF PEL SPE  
**in hoc enim** ] *lac.* 79 86, in hoc ergo 135 PEL<sup>var</sup>  
**christus** AMst<sup>var</sup> SPE<sup>var</sup> ] uixit christus 61 PEL<sup>B</sup>, christus et uixit 75\* 76 89 135  
 AMst<sup>ed</sup>, *lac.* 79 86, et christus SPE<sup>ed</sup>  
**et** SPE<sup>var</sup> ] *om.* 51 58 77 78 88<sup>C</sup> AMst<sup>AW</sup> SPE<sup>ed</sup>, *lac.* 79 86  
**mortuus est** (67) ] *lac.* 79 86

**et reuixit** AMst<sup>A</sup> RUF<sup>var</sup> ] et resurrexit 51 58 61 75 76 77 78 <86> 89 135 AMst<sup>ed</sup>  
 PEL SPE, e[8] 67, *lac.* 79, et uixit AMst<sup>W</sup> RUF<sup>ed</sup>  
**ut et** <79> RUF<sup>var</sup> SPE<sup>var</sup> ] *lac.* 86, ut RUF<sup>ed</sup> SPE<sup>ed</sup>  
**mortuorum et uiuorum dominetur** <67> AMst<sup>var</sup> ] uiuorum et mortuorum  
 dominetur 54 58 61 75 76 <79> 88<sup>C</sup> 89 135 PEL<sup>var</sup>, mortuorum et uiuen-  
 tium dominetur 77, *lac.* 86, uiuorum dominetur et mortuorum AMst<sup>ed</sup>,  
 mortuorum et uiuorum et dominetur RUF<sup>var</sup>, uiuentium et mortuorum  
 dominetur PEL<sup>B</sup>